rangka mendukung pemindahan Ibukota Negara Baru (IKN) di Kalimantan Timur. 

Indikator Rincian Output program Prioritas Nasional ini adalah mengukur Jumlah 

pegawai peserta Pemetaan/Penilaian Potensi dan Kompetensi ASN dengan target 

60.000 Orang dengan anggaran yang dibutuhkan sebesar Rp 5.500.000.000,- (Lima 

Miliar Lima Ratus Juta Rupiah).  

PN 3. Penerapan Sistem Informasi Manajemen Kinerja Terintegrasi di 

Seluruh K/L/D Layanan Data Kepegawaian ASN 

Direktorat Kinerja ASN pada tahun 2023 akan melaksanakan Program Prioritas 

Nasional berupa Percepatan Penerapan Sistem Informasi Manajemen Kinerja ASN